ת"א 56910-09-17 זינגר נ' מדיקל טכנולוגיקל קורפוריישין בע"מ

לפני כבוד השופט רונן אילן

התובע: אלכס זינגר (ת.ז. xxxxxxxxx)

נגד

הנתבעת: מדיקל טכנולוגיקל קורפוריישין בע"מ
(ח.פ. 51-0719230)

חקיקה שאזכרה:

[חוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965: סע' 2\(ב\), \(1\), 7](#)
[פקודת הנזיקין \[נוסח חדש\]: סע' 13, 13\(ב\)](#)

מיני-רציו:

* נדחתה תביעה בטענה להוצאת לשון הרע. בית המשפט קבע שלא הוכחו היסודות המאפשרים להטיל על הנתבעת, כמעביד, אחריות לביצוע עוולת הוצאת לשון הרע על ידי העובד שלה ובנסיבות בהן נאמרו הדברים.

* נזיקין – אחריות – שילוחית

הנתבעת תמכה את גרסתה בעדותו של מר יובל פז (מנהל הנתבעת), וכן זומנו לעדות מטעמה של הנתבעת פרופ' שי שבת ושימי.

דיוני ההוכחות נפרשו על פני שתי ישיבות, ובתום הדיונים נשמעו הסיכומים בעל-פה.

דיון

8. במוקד טענות התובע, הטענה המתייחסת לפרסום נשוא התביעה כפרסום המהווה הוצאת לשון הרע, בהתאם להוראות [חוק איסור לשון הרע](#), תשכ"ה-1965 (להלן: "החוק").

לפי גרסת התובע, במהלך חילופי דברים ביום 18.6.17, תוך כדי הכנות לניתוח בביה"ח, אמר לו שימי את הדברים כאמור בסעיף 3 לעיל.

על חילופי הדברים הללו העיד התובע ובהמשך גם העיד שימי עצמו. מעדויות אלו מתברר ששימי איננו מכחיש את אמירת הדברים כפי שטוען התובע.

ורק להשלמת התמונה עוד נמצא שממילא הדברים שנאמרו לתובע נאמרו אגב ויכוח סוער, כחלק ממסכת של קללות וגידופים, אשר אף הם, ככלל, לא נתפסים כבסיס לתביעה בטענה להוצאת לשון הרע.

15. אשר על כן אני דוחה את התביעה.

התובע יישא בהוצאות הנתבעת בגין בירור התביעה, בתשלום ההוצאות ששילמה הנתבעת לעדים מטעמה בסך של 800 ₪, ובנוסף לכך גם בתשלום ההוצאות הנתבעת בסך של 6,000 ₪.

ניתן היום, י"ג תמוז תש"פ, 05 יולי 2020, בהעדר הצדדים.

רונן אילן 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)